PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Aviso de Suspensão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço por item. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002, com as condições estabelecidas no edital, a
SUSPENSÃO da sessão de disputa do Processo n° 066/2021 - Pregão Eletrônico nº 028/2021, para Registro de Preços do tipo menor preço
global em lote único para a contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de impressão e cópias, com cessão de
equipamentos, manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, sem cobrança de franquia mínima e logística para troca de
suprimentos, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Camaragibe, com a sessão inicialmente marcada para o
22/10/2021, às 10 horas, considerando a necessidade de readequação do termo de referência. Demais informações à disposição dos
interessados na CPL, e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura/Processos de Licitação em www.camaragibe.pe.gov.br.

Camaragibe-PE, 21 de outubro de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 211021044211

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 21/10/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://www.camaragibe.pe.gov.br/